
____________________ _____    _______ ___________________  
                   R E P U B L I K A   E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA PEQIN 

NJESIA E PROKURIMIT 

Nr._____.Prot.                                                                Peqin, më 02/03/2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 Data 02.03.2021 

 

Për: : BOE “MAGNA CHARTA” sh.p.k. & “ERAL-G” sh.p.k. 

Adresa : Rruga Hysni Gerbolli, Njesia Bashkiake nr.11, Tiranë, NIPT L92318021H & 

K36306784K 

 

Procedura e prokurimit:   Kërkesë për propozim - Shërbime 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85305-01-31-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Mbikqyrje punimesh per objektin "Ndertim i kanalizimeve te 

ujerave te zeza te qytetit te Peqinit", me fond limit 1.154.957 (njëmilion e njëqind e pesëdhjetë e 

katërmijë e nëntëqind e pesëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga buxheti i 

shtetit, dhe me afat duke filluar nga data e nënshkrimit të kontratës deri me përfundim të punimeve. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [08.02.2021] [17] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  “ HE & SK 11” sh.p.k.    L19008502B                          

 

           Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it    

 

Vlera :  1.053.545 (nje milion e pesedhjete e tre mije e peseqind e dyzet e pese) lekë pa TVSH. 

           (me numra dhe fjalë) 

 

2. “ NSTITUTI DEKLIADA - ALB” sh.p.k.  K71606006A                         

 

           Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it    

 

Vlera :  1.053.545  (nje milion e pesedhjete e tre mije e peseqind e dyzet e pese) lekë pa TVSH. 

           (me numra dhe fjalë) 

 



3. BOE “Magna Charta” sh.p.k. & “ERAL-G” sh.p.k.  L92318021H & K36306784K              

 

Emri i plotë i shoqërisë                             numri i NIPT-it    

 

Vlera :  1.003.850 (nje milion e tre mije e teteqind e pesedhjete) lekë pa TVSH. 

           (me numra dhe fjalë) 

 

4. “Novatech Studio” sh.p.k.                           L01717030C                         

 

           Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it    

 

Vlera :  1.100.000 (nje milion e njeqind mije) lekë pa TVSH. 

           (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “HE & SK” sh.p.k.      L19008502B 

2. “Insituti Dekliada” – ALB sh.p.k.    K71606006A 

3. “Novatech Studio” sh.p.k.                           L01717030C 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. “HE & SK” sh.p.k. 

Ne zbatim te Vendimit të Këshillit të Ministrave nr.354, date 11.05.2016 “Per miratimin e manualit 

te tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”, dhe 

Rekomandimit të Agjencisë së Prokurimit Publik nr.5585.prot. date 25.07.2017 ”Rekomandim 

mbi menyren e percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e Keshillit te 

Ministrave nr.354,date 11.05.2016 “Per miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne 

planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”. oferta juaj refuzohet se eshte mbi 

vleren e tarifes maksimale te perllogaritur per objektin qe prokurohet.. 

2. “Insituti Dekliada” – ALB sh.p.k. 

Ne zbatim te Vendimit të Këshillit të Ministrave nr.354, date 11.05.2016 “Per miratimin e manualit 

te tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”, dhe 

Rekomandimit të Agjencisë së Prokurimit Publik nr.5585.prot. date 25.07.2017 ”Rekomandim 

mbi menyren e percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e Keshillit te 

Ministrave nr.354,date 11.05.2016 “Per miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne 

planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”. oferta juaj refuzohet se eshte mbi 

vleren e tarifes maksimale te perllogaritur per objektin qe prokurohet. 

3. “Novatech Studio” sh.p.k.  

Ne zbatim te Vendimit të Këshillit të Ministrave nr.354, date 11.05.2016 “Per miratimin e manualit 

te tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”, dhe 

Rekomandimit të Agjencisë së Prokurimit Publik nr.5585.prot. date 25.07.2017 ”Rekomandim 

mbi menyren e percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e Keshillit te 

Ministrave nr.354,date 11.05.2016 “Per miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne 



planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”. oferta juaj refuzohet se eshte mbi 

vleren e tarifes maksimale te perllogaritur per objektin qe prokurohet. 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “MAGNA CHARTA” sh.p.k. & 

“ERAL-G” sh.p.k., me adresë : Rruga Hysni Gerbolli, Njesia Bashkiake nr.11, Tiranë, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.003.850 (nje milion e tre mije e teteqind e pesedhjete) 

lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Peqin, me adresë: 

“Bulevardi Mustafa Gjinishi”, Peqin, (Njesia e Prokurimit), sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.02.2021 

 

Ankesa:  Jo 

 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 

 

 

 

                   KRYETARI I BASHKISE 

  

                                                                                                              / Lorenc TOSKU / 
 

 

 

 


